
 
 
 

NIZ.272.PN.1.2022                                                                              Wadowice, 23.03.2022r.  

                                                            

Informacja z otwarcia ofert                                                                         

Informacja z otwarcia ofert z dnia 23.03.2022 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Dostawa sprzętu 

informatycznego realizowanym w ramach projektu „Uruchomienie e-usług publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Wadowicach”  znak NIZ.272.PN.1.2022. Powiat Wadowicki - Starostwo 

Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w 

niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje następujące informacje:  

 

ZADANIE NR 1: „DOSTAWA INFRASTRUKTURY SERWEROWEJ 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

Termin usunięcia wad w 

okresie gwarancji jakości 

roboty 

1. 

MAXTO ITS Sp. z o. o,  

ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka 

NIP: 5130259779 

196 800,00 zł do 2 dni 

2. 

ForIP Sp. z o. o. 

ul. Juliusza Słowackiego 2, 41-800 Zabrze 

NIP: 6482799328 

200 342,40 zł do 2 dni 

 
 

ZADANIE NR 2: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

Termin usunięcia wad w 

okresie gwarancji jakości 

roboty 

1. 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 4980138493 

162 323,10  zł do 2 dni 

2. 
MAXTO ITS Sp. z o.o,  

ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka 

NIP: 5130259779 

173 430,00 zł do 2 dni 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

198 116,10 zł do 2 dni 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Otrzymują: 
1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (DP) 

https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/

